
 ☆コーヒー

 ☆アメリカンコーヒー

  ウインナーコーヒー

 ☆紅茶

 ☆アップルティー

  ロイヤルミルクティー

 ☆ミルク

  カフェオーレ

  ココア

  ウインナーココア

�

4 3 0円

430円

500円

430円

430円

500円

430円

450円

450円

500円

<温かいお飲み物>

 ☆アイスコーヒー

 ☆アイスティー

 ☆アイスミルク

  アイスココア

  アイスカフェオーレ

 ☆オレンジジュース

 ☆アップルジュース

  トマトジュース

  マンゴーミルク

  コーラ

  ジンジャーエール

  カルピス

  レモンスカッシュ

  ソーダ⽔

  マンゴースカッシュ

  コーヒーフロート

  コーラーフロート

  クリームソーダ

  ミックスジュース

�

4 3 0円

430円

430円

450円

450円

430円

430円

450円

500円

450円

450円

450円

450円

450円

500円

500円

500円

500円

500円

�

<冷たいお飲み物>

ドリンクメニュー

 瓶ビール

�

650円

<アルコール>

お得なコーヒーチケット11枚綴り

4,300円
�

 ※コーヒーチケット、友の会で利⽤できるお飲物は

  ☆印のものに限らせていただきます。


